2002年12月26日，盐都县产权交易所出具《产权交易中介书》，确认产权交

易行为成立。 

（5）盐城锅炉的设立 

根据改制方案，由刘祥斌等42名公司管理层及部分员工共出资160万元设立盐

城市锅炉制造有限公司。 

2003年1月8日，盐城锅炉召开了股东会，会议审议通过盐城市锅炉制造有限

公司章程。  

2003年1月17日，盐城信达会计师事务所出具盐信达所验字[2003]18号《验资

报告》，审验确认截至2003年1月17日止，公司已收到全体股东缴纳的注册资本合

计人民币壹佰陆拾万元整（RMB1600000），均以货币资金出资。 

2003年1月21日，盐城锅炉取得盐城市盐都工商行政管理局核发的注册号为

3209282100134号《企业法人营业执照》。 

盐城锅炉设立时的股权结构如下： 

序号 股东姓名 

认缴注册资本 累计实缴注册资本 

金额（万元） 
占注册资本比

例（%） 
金额（万元） 

占注册资本比

例（%） 

1  刘祥斌 47.00 29.38 47.00 29.38 

2  花中斌 10.00 6.25 10.00 6.25 

3  张兰芳 8.00 5.00 8.00 5.00